
&
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMO - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORA ANÓPOLIS / SC
Tc1. +55(48)372 1 9560 / Fax +55(48)372 1 -2005 / E-mail: cse@contalo.ufsc br

PORTARIA N.' IOO/CSE/2018, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018

O Diretor do Centro Socioeconómico da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais,

(

RESOLVE

secretário do concurso
053/201 8n)DP

Art. I' - DESIGNAR o servidor JOSE PÃES como
público objeto do Processo n ' 23080.019606/2018-17 e Edital n'

Art. 2' - DESIGNAR a servidora ANA PAULA PERES
DA SILVA como fiscal de corredor do concurso público objeto do Processo n '
23080.01 9606/20 1 8-17 e Edital n' 053/201 8/DDP

Prof. Dr.
(

Souza


